
Министерство образования Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение 
Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ») 

структурное подразделение 
кадетская (казачья) школа-интернат 

«Первый Уральский казачий кадетский корпус»

ПРИКАЗ
27.08.2025 г. № 91-ОД

О зачислении обучающихся ГАПОУ СО «БПТ» К(К)ШИ

На основании протокола заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» 
К(К)ШИ № 1 от 20.06.2025 г. и результатов вступительных испытаний (согласно 
Положению о проведении вступительных испытаний в структурном подразделении 
ГАПОУ СО «БПТ» К(К)ШИ «Первый Уральский казачий кадетский корпус»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся К(К)ШИ с испытательным сроком на 2 
месяца по списочно с 01.09.2025 г.:

В 5 класс:
1. Боровиков Марк Алексеевич
2. Глазунов Сергей Николаевич
3. Калинин Владимир Романович
4. Корнышев Николай Сергеевич
5. Пупышев Дмитрий Александрович
6. Шамрикова Софья Алексеевна 

В 6 класс:
1. Сокольников Николай Антонович
2. Окольникова Екатерина Сергеевна 

В 7 класс:
1. Глебова Диана Алексеевна
2. Коковин Данил Игоревич

В 10 класс:
1. Анциферов Никита Евгеньевич
2. Арефьев Александр Николаевич
3. Востриков Максим Максимович
4. Вязов Александр Павлович
5. Головин Игорь Сергеевич
6. Давыдов Даниил Сергеевич
7. Ермолин Максим Сергеевич
8. Калинин Степан Романович
9. Коптяев Иван Валерьевич
10. Корепанов Артем Дмитриевич
11. Кулеширов Геннадий Николаевич



Продолжение приказа № 91-ОД от 27.08.2025 г.

12. Нечаев Александр Николаевич
13. Носков Александр Германович
14. Попова Екатерина Евгеньевна
15. Прожерин Сергей Андреевич
16. Пушкарев Александр Андреевич
17. Серебрянников Степан Сергеевич
18. Татаринцев Макар Александрович
19. Титов Данил Петрович
20. Турманов Сергей Алишерович
21. Шабуров Дмитрий Сергеевич

2. Считать не прошедшими вступительные испытания и не поступившими на 
учёбу в ГАПОУ СО «БГ1Т» К(К)ШИ следующих кандидатов:

5 класс:
1. Брызгалова Владислава Ивановна
2. Захаров Вячеслав Андреевич
3. Ляпустин Денис Дмитриевич
4. Самкова Валерия Вячеславовна
5. Зорин Владислав Дмитриевич

6 класс:
1. Токмаков Богдан Павлович

7 класс:
1. Степанов Никита Артемович
2. Волков Кирилл Сергеевич
3. Никаноров Егор Дмитриевич
4. Никаноров Макар Дмитриевич
5. Никанорова Софья Дмитриевна

8 класс:
1. Неволин Илья Сергеевич
2. Неволин Евгений Андреевич
3. Дягилева Вероника Игоревна

2

3. Секретарю УЧ К(К)ШИ организовать оформление документов, поступивших 
обучающихся.

Директор

С приказом ознакомлен (а):

В.Д.Тришевский

С.И. Сухоплюева « » 2025 г.


